CABLAC SAS
14 ZONE ARTISANALE
25320 GRANDFONTAINE
SIRET : 42475122000023
Tél. : 03.81.58.46.00
Fax : 03.81.58.46.01
Site Web : www.cablac.fr
Email : commercial@cablac.fr  C

Dimensions anneaux ​
satelites a x e x c
Passage crochet à linguet
SOBI G (mm)
6 135 x 75 x 18 54 x 25 x 13 30
8 135 x 75 x 18 54 x 25 x 13 33
10 160 x 90 x 22 70 x 34 x 16 37
12 180 x 100 x 26 85 x 40 x 18 51
14 180 x 100 x 26 85 x 40 x 18 51
16 200 x 110 x 32 115 x 50 x 22 66
18 sur demande sur demande sur demande
20 sur demande sur demande sur demande
RÉFÉRENCE Ø câble (mm) CMU
ECAI03/6/L* - ECAI04/6/L* 6 880
ECAI03/8/L* - ECAI04/8/L* 8 1430
ECAI03/10/L* - ECAI04/10/L* 10 2100
ECAI03/12/L* - ECAI04/12/L* 12 3150
ECAI03/14/L* - ECAI04/14/L* 14 4200
ECAI03/16/L* - ECAI04/16/L* 16 5700
ECAI03/18/L* - ECAI04/18/L* 18 7700
ECAI03/20/L* - ECAI04/20/L* 20 9400
FICHE PRODUIT // ÉLINGUES // ÉLINGUE CÂBLE
ELINGUE CÂBLE 3 OU 4 BRINS
ACIER INOXYDABLE - GRADE 50
Référence ECAI03 - ECAI04

A
C
M
AI
LL
E
D
E
TÊ
TE
1
Pour Ø câble
(mm) Référence CMU*
Dimensions Poids
(kg)A E C a e c
6-8 ALIT/18 1600 135 75 18 54 25 13 1.17
10 ALIT/22 2650 160 90 22 70 34 16 2.17
12-14 ALIT/26 4250 180 100 26 85 40 18 3.34
16 ALIT/32 6700 200 110 32 115 50 22 5.99
18-20 ALIT/32 13200 200 110 32 140 65 27 7.98
CÂ
BL
E
IN
O
X
SELON
BESOIN
Pour Ø câble
(mm) Référence Rupture (kg) Poids
(kg/m)
6 CI719/6 2100 0.135
8 CI719/8 3800 0.24
10 CI719/10 6000 0.375
12 CI719/12 8600 0.54
14 CI719/14 11000 0.76
16 CI719/16 13600 0.97
18 CI636/18 18100 1.33
20 CI636/20 20700 1.64
CR
O